
Se sei interessato compila il form

Ciclo di attività laboratoriali di preparazione  al concorso
docenti 

Concorso Docente
PROCEDURA PNRR

Inclusione

Integrazione 

Ambienti digitali 

Elementi di pedagogia

CONTATTACI

Inglese B2

Competenze digitali

Autonomia scolastica

La valutazione

Le fonti del diritto scolastico

La professione del docente

Invalsi

innovazione digitale

LabCislScuolaCuneo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdDtnwvhvCZyZknjvMeW7gAFT-yhd62RgeuAI9MZK1zBqAkCA/viewform


Concorso Docente - Procedura PNRR
Calendario attività laboratoristi 

La scuola dell’autonomia e la sua governance

Gli ambienti didattici

I Presentazione del corso . Requisiti di accesso al bando - Ifondamenti della
pedagogia: teoria dell’apprendimento e dello sviluppo – Le metodologie didattiche
innovative

La storia della scuola

Docimologia e valutazione

Inclusione e integrazione – La gestione della diversità in classe

18/11

09/12

15/11

02/12

16.12

20/01

13.01

LabCis lScuolaCuneo

S e  s e i  i n t e r e s s a t o  c o n t a t t a c i  

Normativa scolastica: la legislazione scolastica italiana – Normative europee e
internazionali - Diritti e doveri del docente

CONTATTACI

Gli incontri si svolgeranno dalle ore 17.30 alle ore 18.30 - L'iniziativa prevede un contributo spese pari
ad euro 30,00.

27/01
03/02 Le ompetenze digitali: strumenti digitali per la didattica

10/02
17/02 Inglse B2

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdDtnwvhvCZyZknjvMeW7gAFT-yhd62RgeuAI9MZK1zBqAkCA/viewform

